
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  “18”  martie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1615848882099  

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1615848882099 

Către:   Dendrariu IM 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

________________Alex Garden SRL___________________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. Nu au avut loc________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _________ Alex Garden SRL ___________________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii: Articole pentru Irigare  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

__575 590.83 lei (cinci sute saptezeci si cinci mii cinci sute noua zeci lei, 83 bani)________ 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

______________690 709.00 lei __________________________________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____   Alex Garden SRL. 

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:__________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume:____Ciobanu Alexandru________________________________________   

În calitate de: ________________director___________________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: _____ Alex Garden SRL ________________________________________ 

Adresa: __mun. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 44/1, ap.48_____________________ 

Data: “23” martie  2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1615848882099
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1615848882099


Specificaţii tehnice (F4.1)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție 21037259 din 18.03.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole pentru irigare   Cererea ofertelor de prețuri 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Bunuri/servicii       

Lotul 1  Articole pentru irigare     
 ASAE 

S398.1  

Aspersor telescopic static - 15 cm 

Aspersor 

telescopic static - 

15 cm 
SUA Rain Bird 

Aspersor telescopic static1804, fara 

duza; înaltime corp aspersor : 15 

cm; ridicare : 10 cm; diametru 

expus : 5,7 cm ,impreuna cu dopul 

din plastic 1800 Pop-TopTM, care 

impiedica intrarea pamantului in 

timpul instalarii , rezistent la 

presiune, coroziune, șocuri si 

ultraviolete . 

Aspersor telescopic static1804, fara 

duza; înaltime corp aspersor : 15 

cm; ridicare : 10 cm; diametru 

expus : 5,7 cm ,impreuna cu dopul 

din plastic 1800 Pop-TopTM, care 

impiedica intrarea pamantului in 

timpul instalarii , rezistent la 

presiune, coroziune, șocuri si 

ultraviolete . 

 

Aspersor telescopic static 30 cm 

Aspersor 

telescopic static 

30 cm 
SUA Rain Bird 

Aspersor telescopic static1812, fara 

duza; înaltime corp aspersor: 30 

cm; ridicare : 10 cm; diametru 

expus: 5,7 cm ,impreuna cu dopul 

din plastic 1800 Pop-TopTM, care 

impiedica intrarea pamantului in 

timpul instalarii , rezistent la 

presiune, coroziune, șocuri si 

ultraviolete . 

Aspersor telescopic static1812, fara 

duza; înaltime corp aspersor: 30 

cm; ridicare : 10 cm; diametru 

expus: 5,7 cm ,impreuna cu dopul 

din plastic 1800 Pop-TopTM, care 

impiedica intrarea pamantului in 

timpul instalarii , rezistent la 

presiune, coroziune, șocuri si 

ultraviolete . 

 

Duză reglabilă Duză reglabilă SUA Rain Bird 
Duză reglabilă pentru aspersoare 

telescopice statice; duză serie 18-

VAN 

Duză reglabilă pentru aspersoare 

telescopice statice; duză serie 18-

VAN 
 



Aspersor cu turbină reglabil, înălțime 

30 cm  

Aspersor cu 

turbină reglabil, 

înălțime 30 cm  
SUA Rain Bird 

Aspersor cu turbina reglabil (5000 

PC (SAM,PRS), înaltime 30 cm 

(40-360°); filet 3/4" F; cu debit 

control, reductor de presiune și 

supapa sens integrate. Posibilitate 

de alimentare lateralã, cu filet 

interior de ¾; rază de udare: 7,6 m 

– 15,2 m (în funcție de duza 

instalată); presiune de lucru: 1,7 – 

4,5 bari; debit : 0,17 – 2,19 m3/h; 

reglarea arcului: 40°-360°; 

disponibil cu filet interior de 3/4 

pentru conexiunea la instalație. 

Aspersor cu turbina reglabil (5000 

PC (SAM,PRS), înaltime 30 cm 

(40-360°); filet 3/4" F; cu debit 

control, reductor de presiune și 

supapa sens integrate. Posibilitate 

de alimentare lateralã, cu filet 

interior de ¾; rază de udare: 7,6 m 

– 15,2 m (în funcție de duza 

instalată); presiune de lucru: 1,7 – 

4,5 bari; debit : 0,17 – 2,19 m3/h; 

reglarea arcului: 40°-360°; 

disponibil cu filet interior de 3/4 

pentru conexiunea la instalație. 

 

Aspersor rotativ Aspersor rotativ SUA Rain Bird 

Aspersor rotativ 3504 PC , duza n.2 

integrata , reglabil 40 grade - 360 

grade, radius 4.6-10.7 m, presiune 

de lucru 1.7-3,8 bar, volumul 

debitului 0.12-1.04 

m3/h, filet 1/2”(15/21) F; Inaltime 

de lucru. 10.2 cm, inaltime totala de 

16.8 cm, Duze disponibile: 0.75; 1; 

1.5; 2; 3; 4.( se livreaza cu duze) 

Aspersor rotativ 3504 PC , duza n.2 

integrata , reglabil 40 grade - 360 

grade, radius 4.6-10.7 m, presiune 

de lucru 1.7-3,8 bar, volumul 

debitului 0.12-1.04 

m3/h, filet 1/2”(15/21) F; Inaltime 

de lucru. 10.2 cm, inaltime totala 

de 

16.8 cm, Duze disponibile: 0.75; 1; 

1.5; 2; 3; 4.( se livreaza cu duze) 

 

Aspersor rotativ cu ridicare 10 cm 
Aspersor rotativ 

cu ridicare 10 cm 
SUA Rain Bird 

Aspersor rotativ 5004 PC, cu 

ridicare 10 cm; (40-360°); filet 3/4" 

F.Cu debit control , reductor de 

presiune si supapa sens integrate. 

Posibilitate de alimentare lateralã, 

cu filet interior de 3/4 .   Rază de 

udare : 7,6 m – 15,2 m – în funcție 

de duza instalată; Presiune de lucru 

: 1,7 – 4,5 bari 

Debit : 0,17 – 2,19 m3/h; Reglarea 

arcului : 40°-360°; Disponibil cu 

filet interior de 3/4 pentru 

conexiunea la instalație. 

Presiune de lucru: 1.7bar - 4.5bar. 

Conexiune: 3/4" FI - Filet Interior. 

uniformitate superioara a udarii; 

raza se poate reduce cu pana la 25% 

cu ajutorul surubelnitei de reglaj , 

au arcul unghiului de stropire 

ajustabila intre 40° - 360°. 

Posibilitate de utilizare si in 

combinatie cu duze MPR (Matched 

Precipitation Rates).  

Aspersor rotativ 5004 PC, cu 

ridicare 10 cm; (40-360°); filet 3/4" 

F.Cu debit control , reductor de 

presiune si supapa sens integrate. 

Posibilitate de alimentare lateralã, 

cu filet interior de 3/4 .   Rază de 

udare : 7,6 m – 15,2 m – în funcție 

de duza instalată; Presiune de lucru 

: 1,7 – 4,5 bari 

Debit : 0,17 – 2,19 m3/h; Reglarea 

arcului : 40°-360°; Disponibil cu 

filet interior de 3/4 pentru 

conexiunea la instalație. 

Presiune de lucru: 1.7bar - 4.5bar. 

Conexiune: 3/4" FI - Filet Interior. 

uniformitate superioara a udarii; 

raza se poate reduce cu pana la 

25% cu ajutorul surubelnitei de 

reglaj , au arcul unghiului de 

stropire ajustabila intre 40° - 360°. 

Posibilitate de utilizare si in 

combinatie cu duze MPR (Matched 

Precipitation Rates).  

 



Electrovalvă 200-PGA, 2" F 
Electrovalvă 200-

PGA, 2" F 
SUA Rain Bird 

Electrovalva 200-PGA: 2” F,Flow: 

0,5 to 34.05 m3/h. Debit volumic 

de curgere: 0,5 to 34.05 m3/h; 

Presiune: 1.0 to 10.4 bar (23° C); 

Temperatura: panala  43°C 

Specificatii electrice: Solenoid: 24 

VAC - 50 Hz; current pornire: 0.41 

A (9.9 VA); 

current detinere: 0.23 A (5.5 VA) 

Inaltime: 25.4 cm; Lungime: 19.7 

cm; Latime: 12.7 cm 

Electrovalva 200-PGA: 2” F,Flow: 

0,5 to 34.05 m3/h. Debit volumic 

de curgere: 0,5 to 34.05 m3/h; 

Presiune: 1.0 to 10.4 bar (23° C); 

Temperatura: panala  43°C 

Specificatii electrice: Solenoid: 24 

VAC - 50 Hz; current pornire: 0.41 

A (9.9 VA); 

current detinere: 0.23 A (5.5 VA) 

Inaltime: 25.4 cm; Lungime: 19.7 

cm; Latime: 12.7 cm 

 

Decoder  Decoder  SUA Rain Bird 

Decoder puls p/u electrovalvă 24 

vac cu o adresă pentru lolenoid, 4 

fire (temperatura de lucru 0 panî la 

50 grade C; temperatura de 

conservare de la 20 panî la 70 grade 

C; Rezistentă la apă; Cu tensiunea 

nominală 33VAC; tensiunea 

minimală 21 VAC; Rezistență 3 

ohmi, 

Decoder puls p/u electrovalvă 24 

vac cu o adresă pentru lolenoid, 4 

fire (temperatura de lucru 0 panî la 

50 grade C; temperatura de 

conservare de la 20 panî la 70 

grade C; Rezistentă la apă; Cu 

tensiunea nominală 33VAC; 

tensiunea minimală 21 VAC; 

Rezistență 3 ohmi, 

 

Modul de protectie la supratensiune  

pentru sistema decodere puls 

Modul de 

protectie la 

supratensiune  

pentru sistema 

decodere puls 

SUA Rain Bird 
Modul de protectie la supratensiune  

pentru sistema decodere puls 

Modul de protectie la supratensiune  

pentru sistema decodere puls 
 

Decoder controler 
Decoder 

controler 
SUA Rain Bird 

Decoder controler (ESP-LXD), 

include modul cu 50 stații și cu 

funcția de largire pănă la 200 stații; 

230 VAC +- 10%; 50 hz; lățimea de 

36,4 cm, 32,cm; adîncimea de 14 

cm 

Decoder controler (ESP-LXD), 

include modul cu 50 stații și cu 

funcția de largire pănă la 200 stații; 

230 VAC +- 10%; 50 hz; lățimea 

de 36,4 cm, 32,cm; adîncimea de 

14 cm 

 

Cutie PP  Cutie PP  Italia Rain 

Cutie PP cu maner și șurub 

antivandal; PZRM 113, 12In: 

520x400x330 mm pentru 

electrovană 

Cutie PP cu maner și șurub 

antivandal; PZRM 113, 12In: 

520x400x330 mm pentru 

electrovană 

 

Cot PVC SBE – 07S de ¾ "M 
Cot PVC SBE – 

07S de ¾ "M 
SUA Rain Bird 

Cot PVC SBE – 07S de ¾ "M 

pentru furtun SPX-Flex ca 

prelungitor spersor; presiune de 

operare 5,5 bar, 

Cot PVC SBE – 07S de ¾ "M 

pentru furtun SPX-Flex ca 

prelungitor spersor; presiune de 

operare 5,5 bar, 

 

Cot PVC SBE – 050 de ½ "M  
Cot PVC SBE – 

050 de ½ "M  
SUA Rain Bird 

Cot PVC SBE – 050 de ½ "M 

pentru furtun SPX-Flex ca 

prelungitor spersor; presiune de 

operare 5,5 bar, 

Cot PVC SBE – 050 de ½ "M 

pentru furtun SPX-Flex ca 

prelungitor spersor; presiune de 

operare 5,5 bar, 

 

Valvă drenaj PE, cu filet ¾ și  
Valvă drenaj PE, 

cu filet ¾ și  
SUA Rain Bird 

Valvă drenaj PE, cu filet ¾ și 

plasăintegrată acoperităcu material 

Valvă drenaj PE, cu filet ¾ și 

plasăintegrată acoperităcu material 
 



Colier de branșare  
Colier de 

branșare  
Cipru  Elysse  

Colier de branșare cu compresiune, 

D 50 mmx3/4 "F 

Colier de branșare cu compresiune, 

D 50 mmx3/4 "F 
 

Dop DN 50 Dop DN 50 Cipru  Elysse  Dop DN 50, PE PN 16 atm Dop DN 50, PE PN 16 atm  

Teu 50x50x50 Teu 50x50x50 Cipru  Elysse  Teu 50x50x50, PE PN 16 atm Teu 50x50x50, PE PN 16 atm  

Cot cu filet50x2"M, 
Cot cu 

filet50x2"M, 
Cipru  Elysse  Cot cu filet50x2"M, PE PN 16 atm Cot cu filet50x2"M, PE PN 16 atm  

Teu 63x2"Mx63 Teu 63x2"Mx63 Cipru  Elysse  Teu 63x2"Mx63, PE PN 16 atm Teu 63x2"Mx63, PE PN 16 atm  

Dop DN 63 Dop DN 63 Cipru  Elysse  Dop DN 63, PE PN 16 atm Dop DN 63, PE PN 16 atm  

Conector  Conector  SUA Rain Bird 
Conector rezistent la apă cu silicon 

DBRY 20, pentru cablu Segment de 

utilizare 24V, pană la 600 V 

Conector rezistent la apă cu silicon 

DBRY 20, pentru cablu Segment 

de utilizare 24V, pană la 600 V 
 

Reductor de presiune  
Reductor de 

presiune  
SUA Rain Bird 

Reductor de presiune PRS – Dial 

pentru electrovana; Presiune pană 

la 6,9 bar; reglaj 1,04 pană la 6.90 

bar, cu precizie de minim +- 0,21 

bar 

Reductor de presiune PRS – Dial 

pentru electrovana; Presiune pană 

la 6,9 bar; reglaj 1,04 pană la 6.90 

bar, cu precizie de minim +- 0,21 

bar 

 

Mufă cu filet 63x2"M 
Mufă cu filet 

63x2"M 
Cipru  Elysse  

Mufă cu filet 63x2"M, PE PN 16 

atm 

Mufă cu filet 63x2"M, PE PN 16 

atm 
 

Cot egal 63x63 Cot egal 63x63 Cipru  Elysse  Cot egal 63x63, PE PN 16 atm Cot egal 63x63, PE PN 16 atm  

Teu egal 63x63x63 
Teu egal 

63x63x63 
Cipru  Elysse  Teu egal 63x63x63, PE PN 16 atm Teu egal 63x63x63, PE PN 16 atm  

Robinet cu bilă  Robinet cu bilă  Italia Rastelli  
Robinet cu bilă în PP, filet 

2"Fx2"F, pentru apă rece 

Robinet cu bilă în PP, filet 

2"Fx2"F, pentru apă rece 
 

Flagulet  Flagulet  SUA Rain Bird Flagulet pentru marcaj (verde) Flagulet pentru marcaj (verde)  

Teavă D 63x3,8 mm  
Teavă D 63x3,8 

mm  
Rominia Valrom 

Teavă poletilenă apă PE100 D 

63x3,8 mm SDR17 PN10, m  

Teavă poletilenă apă PE100 D 

63x3,8 mm SDR17 PN10, m  
 

Teavă D 50x3,0 mm 
Teavă D 50x3,0 

mm 
Rominia Valrom 

Teavă politelenă apă PE100, D 

50x3,0mm, SDR17 PN10, m 

Teavă politelenă apă PE100, D 

50x3,0mm, SDR17 PN10, m 
 

Supapa sens alarmă 
Supapa sens 

alarmă 
Italia Rastelli  Supapa sens alarmă, 2"Fx2"F Supapa sens alarmă, 2"Fx2"F  

Senzor telemetric  Senzor telemetric  SUA Rain Bird 

Senzor telemetric WR2-RFC e 

umiditate și înghet, ajustabil de la 3 

la 13 mm (pentru controler 24 VAC 

și electrovalve 24 VACc7VA, panî 

la 6 unități plusmaster valvă), 

Temperatura reglabilă – 0,5-5 

grade; Distanță de comunicare 90 

m; Mini programator și 76 cm 

calblu conectie 

Senzor telemetric WR2-RFC e 

umiditate și înghet, ajustabil de la 3 

la 13 mm (pentru controler 24 

VAC și electrovalve 24 

VACc7VA, panî la 6 unități 

plusmaster valvă), Temperatura 

reglabilă – 0,5-5 grade; Distanță de 

comunicare 90 m; Mini 

programator și 76 cm calblu 

conectie 

 



Furtun  Furtun  SUA Rain Bird 

Furtun SPX-Flex pentru prelungitor 

aspersoare,  DN -12.5 

mm,minimum grosime pereti 2.5 

mm, 

maximum presiune de operare și 

temperatura 5.5 bar si 43 grade C ( 

la m liniar), 

Furtun SPX-Flex pentru prelungitor 

aspersoare,  DN -12.5 

mm,minimum grosime pereti 2.5 

mm, 

maximum presiune de operare și 

temperatura 5.5 bar si 43 grade C ( 

la m liniar), 

 

Badă de teflon pentru etanjarea 

fitingurilor, lațime 19 mm, grosime 0,1 

mm, lungime 15 m. 

Badă de teflon 

pentru etanjarea 

fitingurilor, 

lațime 19 mm, 

grosime 0,1 mm, 

lungime 15 m. 

SUA Rain Bird 
Badă de teflon pentru etanjarea 

fitingurilor, lațime 19 mm, grosime 

0,1 mm, lungime 15 mm. 

Badă de teflon pentru etanjarea 

fitingurilor, lațime 19 mm, grosime 

0,1 mm, lungime 15 mm. 
 

Mufă egal 63x63 Mufă egal 63x63 Cipru  Elysse  Mufă egal 63x63, PE PN 16 atm Mufă egal 63x63, PE PN 16 atm  

Cablu electric  Cablu electric  SUA Rain Bird 
Cablu electric bifilar 2x1,5 mm, cu 

dublă protecție PVC-PE, penru 

sistema de  

Cablu electric bifilar 2x1,5 mm, cu 

dublă protecție PVC-PE, penru 

sistema de  
 

       

Total lot 1       

       

       

TOTAL       

 
Semnat: _________________________________ Numele, Prenumele: Ciobanu Alexandru In calitate de: administrator 

Ofertantul: Alex Garden SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție 21037259 din 18.03.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole pentru irigare   Cererea ofertelor de prețuri 
  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

44160000-

9  
Lotul 1  Articole pentru 

irigare 
      

 MD70ML000000002251313196 

44160000-

9  
Aspersor telescopic static - 15 

cm 
buc 72 191.67 230.00 13800.00 16560.00 

  

44160000-

9  
Aspersor telescopic static 30 

cm 

buc 
12 325.00 390.00 3900.00 4680.00 

  

44160000-
9  Duză reglabilă buc 84 41.67 50.00 3500.00 4200.00   

44160000-

9  
Aspersor cu turbină reglabil, 

înălțime 30 cm  

buc 
80 933.33 1120.00 74666.67 89600.00 

  

44160000-

9  Aspersor rotativ buc 48 262.50 315.00 12600.00 15120.00   

44160000-
9  

Aspersor rotativ cu ridicare 10 

cm 

buc 
160 391.67 470.00 62666.67 75200.00 

  

44160000-
9  Electrovalvă 200-PGA, 2" F buc 31 2083.33 2500.00 64583.33 77500.00   

44160000-

9  Decoder  buc 31 1680.00 2016.00 52080.00 62496.00   

44160000-
9  

Modul de protectie la 

supratensiune  pentru sistema 

decodere puls 

buc 

6 1191.67 1430.00 7150.00 8580.00 

  

44160000-

9  Decoder controler buc 1 31900.00 38280.00 31900.00 38280.00   

44160000-

9  Cutie PP  buc 31 250.00 300.00 7750.00 9300.00   

44160000-
9  Cot PVC SBE – 07S de ¾ "M buc 660 6.67 8.00 4400.00 5280.00   



44160000-

9  Cot PVC SBE – 050 de ½ "M  buc 132 6.67 8.00 880.00 1056.00   

44160000-

9  Valvă drenaj PE, cu filet ¾ și  buc 64 79.17 95.00 5066.67 6080.00   

44160000-

9  Colier de branșare  buc 450 37.50 45.00 16875.00 20250.00   

44160000-

9  Dop DN 50 buc 64 60.00 72.00 3840.00 4608.00   

44160000-
9  Teu 50x50x50 buc 31 118.33 142.00 3668.33 4402.00   

44160000-

9  Cot cu filet50x2"M, buc 37 65.00 78.00 2405.00 2886.00   

44160000-
9  Teu 63x2"Mx63 buc 31 200.00 240.00 6200.00 7440.00   

44160000-

9  Dop DN 63 buc 8 76.67 92.00 613.33 736.00   

44160000-

9  Conector  buc 200 25.00 30.00 5000.00 6000.00   

44160000-
9  Reductor de presiune  buc 31 1365.00 1640.00 42366.67 50840.00   

44160000-

9  Mufă cu filet 63x2"M 
buc 32 

 
70.00 84.00 2240.00 2688.00 

  

44160000-

9  Cot egal 63x63 buc 8 112.50 135.00 900.00 1080.00   

44160000-

9  Teu egal 63x63x63 buc 12 183.33 220.00 2200.00 2640.00   

44160000-

9  Robinet cu bilă  buc 1 541.67 650.00 541.67 650.00   

44160000-
9  Flagulet  buc 300 4.17 5.00 1250.00 1500.00   

44160000-

9  Teavă D 63x3,8 mm  m 500 51.67 62.00 25833.33 31000.00   

44160000-
9  Teavă D 50x3,0 mm m 2500 35.00 42.00 87500.00 105000.00   

44160000-

9  Supapa sens alarmă buc 1 208.33 250.00 208.33 250.00   

44160000-

9  Senzor telemetric  buc 1 2175.00 2610.00 2175.00 2610.00   

44160000-
9  Furtun  m 400 26.67 32.00 10666.67 12800.00   

44160000-

9  
Badă de teflon pentru etanjarea 

fitingurilor, lațime 19 mm, 

grosime 0,1 mm, lungime 15 

m. 

buc 

150 26.67 32.00 4000.00 4800.00 

  

44160000-
9  Mufă egal 63x63 buc 6 112.50 135.00 675.00 810.00   

44160000-

9 Cablu electric  m 1500 8.98 10.77 13462.50 16155.00   

          



 
Semnat: _________________________________ Numele, Prenumele: Ciobanu Alexandru In calitate de: administrator 

Ofertantul: Alex Garden SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48 

 

 Total lot 1     575590.83 690709.00   

 Lotul 2         

          

 TOTAL     575590.83 690709.00   
 

   


	2. F3.1
	4.5.Specificaţii tehnice si pret

		2021-03-26T09:33:40+0200




